
  

Listopadový zpravodaj z práce  

Základní a mateřské školy při zdravotnickém zařízení Pardubice 

 

Listopade, listopade, už ti mlha světlo krade, poslední list plachtí k zemi, mráz 

přijíždí se saněmi…no, a my přijíždíme bohužel stále pod drobnohledem pana 

„Covida“, abychom podali hlášení o našich činnostech a akcích, které musíme 

realizovat ve vlastní režii, protože stále platí zákaz návštěv. Obě oddělení zatím 

„žijí“, a tak se můžeme vzdělávat, zpívat si s doprovodem Orffových nástrojů, 

hrát si, vytvářet, povídat si, besedovat a v neposlední řadě se připravovat na 

operace formou Herní specializace. Péťa ani Petruška zkrátka nezahálí…  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Jéje, že by na obě oddělení přišel Ježíšek o měsíc dříve? Nejedny dětské oči totiž 

rozzářily nové interaktivní dřevěné hračky, které financovala naše škola. 

Nejmenší pacienti si mohli vyzkoušet nákupy v novém obchůdku, pohrát si 

s ozvučenými puzzlemi, prozkoumat nevšední strom a vyzkoušet si základy 

sebeobsluhy…  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jó, a víte, kdo vám může naordinovat nejlepší lék s názvem „Vitamín Ha -Ha“? 

Správně, naši kamarádi Zdravotní klauni… 

 

 

 

 

 

Text a úprava: Mgr. Monika Pilátová 

Foto: Mgr Monika Pilátová,  Zdeňka Beranová, DiS., Mgr. Sylva Karbašová, Anna Schinzelová 


